James & Nicholson

JN574 Ladies' Active Polo

JAMES &
nicHOoLsOon

by daityec

Polo funzionale per il tempo libero e lo sport

Poliestere di alta qualita (micro poliestere)
Estremamente confortevole

Traspirante, regola I'umidita e ad asciugatura rapida
Colletto piatto cucito a maglia, bottoni tono su tono
JIN574, IN575: Leggermente avvitata

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno (155 g/m?): 100%
poliestere

Bangladesch

61062000

Istruzioni per il lavaggio:

EXR A

Articolo:

v ¢
Formati disponibili
S M L

Peso in g 135¢g 1419 152 ¢g
VPE 1/50 1/50 1/50
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm S M L
1/2 petto 46,00 cm 49,00 cm 52,00 cm
1/2 ampiezza della vita 41,00 cm 44,00 cm 48,00 cm
1/2 ampiezza sotto 46,00 cm 49,00 cm 52,00 cm
lunghezza dalla spalla 62,00 cm 64,00 cm 66,00 cm
lunghezza della manica 18,00 cm 19,00 cm 20,00 cm
Colori disponibili

M biack (blacke) M covait (29250)

. green (360U) . navy (296C)

red (199C) sun-yellow (116C)

white (white)

Men's Active Polo

XL
166 g
1/50

XL
55,00 cm
53,00 cm
55,00 cm
68,00 cm
22,00 cm

ﬂ Art-Nr.: IN576

XXL
17949
1/50

XXL
58,00 cm
56,00 cm
58,00 cm
70,00 cm
24,00 cm

dark-orange (165C)

M pink 2120)

turquoise (312C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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